



14.02.2022

MØTEBOK

Utvalg: Aldersund menighetsråd
Møtested: Menighetssalen
Dato: Torsdag 10. februar
Tidspunkt: Kl. 08:30 - 1200

Møtte: Åslaug Finseth, Geir Vatne, Ellinor Aspdal Hansen, Aslaug Selnes Frogner, , Jill-Helen Strifeldt , 1. vara Synnøve Nilsen

Forfall: Elisabeth Vedøy

Saksliste:

- Sak 1/22 Innkalling og godkjenning av saksliste.
- Sak 2/22 Gjennomgang av møtebok 26.november.
- Sak 3/22 Årsmelding 2021.
- Sak 4/22 Menighetens årsmøte.
- Sak 5/22 Fast gudstjenesteagenda
- Sak 6/22 Fasteaksjonen.
- Sak 7/22 Regnskap 2021.
- Sak 8/22 Matsservering Skjærtorsdag
- Sak 9/22 Sommerkonsert 2022
- Sak 10/22 Mer aktivitet i Aldersund MR

Sak 1/21: Innkalling og godkjenning av saksliste.

Innstilling:

Innkalling og saksliste godkjennes.

Vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes med to nye saker, sak 9/22 og 10/22



Sak 2/22: Godkjenning av møtebok 26.november.

Menighetsrådsleder går gjennom møteboken fra 26.november.

Innstilling:
Møtebok gjennomgått.

Vedtak:
Møtebok gjennomgått med presisering om sak 31/21 med utdeling av 4 – 5 – 11 års bøker 2. oktober 2022, etter vedatt liste i møte 26. november 2021. Utdeling av bøker i 2023 vedtas på november/desembermøte 2022.

Sak 3/22: Årsmelding.

Årsmelding ettersendes eller deles ut i møtet. MR leder gjennomgår årsmelding i møtet.

Innstilling:
Årsmelding til Aldersund sokn godkjennes.

Vedtak:
Årsmelding til Aldersund sokn godkjennes med de endringer og tilføyelser gjort i møtet. Årsmelding ligger vedlagt møtebok

Sak 4/22: Menighetens årsmøte.

Menighetens årsmøte foreslås avholdt 6. mars etter gudstjenesten.

Innstilling:
Menighetens årsmøte avholdes 6. mars.

Vedtak:
Menighetens årsmøte avholdes 6. mars og MR organiserer kirkekaffe.



Sak 5/22: Fast gudstjenesteagenda.

På møte i Lurøy menighetsråd i januar 2022 ble det besluttet en fast gudstjenesteagenda for hovedgudstjenesten. Chris deltar i møtet og forklarer og viser hvordan det er tenkt.

Innstilling:

Forslag på gudstjenesteagenda godkjennes.

Aldersund sokn ønsker to forskjellige varianter. En for høymesse med dåp og nattverd og en for høymesse. Disse skal prøves frem til høsten hvor MR evaluerer.

Vedtak:

Forslag på gudstjenesteagenda godkjennes.

Aldersund sokn ønsker to forskjellige varianter. En for høymesse med dåp og nattverd og en for høymesse. **Prest og Chris vurderer et tredje alternativ. Alle agendaer skal prøves frem til høsten hvor MR evaluerer. Chris lager 50 eksemplarer av hver, og Aslaug kjøper krittavle til bruk andre steder.**

Sak 6/22: Fasteaksjonen 2022.

Fasteaksjonen har vært en årlig innsamlingsaksjon i mars, der konfirmentene har bidratt og gått med bøsser i alle kretser. Det har også vært arrangementer i forbindelse med fasteaksjonen. I fjor ble den gjennomført digitalt.

Årets fasteaksjon blir digital. I møtet i dag drøfter MR om konfirmentene skal delta, og hvilken rolle MR selv skal ha. Annonsering og synliggjøring av aksjonen er et felles ansvar.

Informasjon finnes på www.fasteaksjonen.no.

Innstilling:

Årets fasteaksjon gjennomføres digitalt.

Vedtak:

Årets fasteaksjon gjennomføres digitalt, **og med bøsser på butikkene. Konfirmentene oppfordres til å gå i sine bygder. Morten og Sissel organiserer bøsser og materiell, utlevering, og innsamling av bøsser, telling og innskudd.**



Sak 7/22: Regnskap 2021.

Ettersendes før møtet hvis regnskapsfører er ferdig. MR gjennomgår regnskapet i dagens møte. I og med regnskapet ikke er ferdig er det ikke mulig å si om vi får et overskudd eller et underskudd. Det må vi ta i møtet og vedta hvordan vi håndterer. (Underskudd dekkes vanligvis inn av disposisjonsfond, overskudd settes vanligvis inn på disposisjonsfond)

Innstilling:

Regnskap 2021 godkjennes og oversendes revisor

Vedtak:

Regnskap 2021 godkjennes og oversendes revisor

Sak 8/22: Matsservering Skjærtorsdag

Skal MR arrangere kirkekaffe /matsservering på skjærtorsdag. MR avgjør i møtet hva de skal gjøre!

Innstilling:

Vedtak:

MR lager lapskaus fra jubileet og fiskekarbonader. MR ansvarlig.

Sak 9/22: Sommerkonsert 2022

Kirkeverge kontaktet 2021 om mulig sommerkonsert i kirken. Hvis det blir aktuelt er MR innstilt på det. Chris kobles på hvis det er naturlig og han ønsker og har kapasitet.

Vedtak;

MR ønsker gjerne en sommerkonsert, men ønsker å godkjenne spillelisten som vanlig.



Sak 10/22 Mer aktivitet i Aldersund menighetsråd

MR har i dag drøftet fremtidsutsikter og mulighetsrommet for hvilke aktiviteter vi kan klare å få til.

Det gjennomføres i dag mange kirkelige handlinger, og med bakgrunn i 2 år med pandemi, og store perioder uten fast prest de siste årene er aktivitetsnivået i Aldersund sokn stort. Ikke minst ble jubileumshelga gjennomført i høst med stor suksess. Chris deltok på møtet i MR 10. februar, og foreslo to (sommer)konserter i løpet av året. En konsert i Aldersund kirke og en konsert på bedehuset i Konsvik.

Aslaug S. Frogner er ansatt som trosopplærer i soknet og vil ha jevnlig aktivitet for ungene i soknet.

Vedtak:

MR hilser ny trosopplærer velkommen og ser frem til mer aktivitet for ungene i soknet
Sommerkonserter ønsker MR gjerne. Chris har ansvar for gjennomføring.

Kirkeverge avklarer ønsket fra 2021 om sommerkonsert fremdeles er aktuelt.

Åslaug Finseth

Morten Aspdal Olsen

Leder

Kirkeverge

Vedlegg:

Revidert årsmelding 2021